

מס' 56

12.8.56 :	בסלה :	אל :	המסדר ירושלים :
13.8.56 :	בתקבל :	פאת :	מתיסדאל ג' צבה :

הנה

סה"ח דיבון . איסי .

בפגשתי אתמול לשיחה פשוטת עם עלי מאהר פחה .להלן

סיכום דבריו :

א. דיקטורות נאצר כוללת בתוכה כל שיטות הדכוי הנורעתיים

לפי מיטב הלקח סבתי המדרש הנאציים האסיסטיים והמפרודיים .

ס. שאיננו חי במצרים אינו מסוגל להעלות בדמיונו עד היכן הביעו הדברים כדטח זה .

ב. השנאה לנאצר חרוטה עמוק בלב השכבות המשכילות והמעמדות

שנפגעו ממסורו . תוסכים בו הצבא והשדרות שחיו כאן ומתמיד בעוני

ושאין להם כל השפעה במערך המדיני הפנימי .

ג. בתנאים הנוכחיים קשה להעלות על הדעת צמיחת מחתרת רצינית

נגד נאצר . תנועה כזו יכולה לקום רק בקרב הצבא אך כאן מקוחה

עינו של נאצר המקצף מדיד כנסי כל מתלונן או קושר בעין .

ד. הצבא הפך לחוף סטריאליסטי שאינו רוצה במלחמה והשטח בחלקו .

ה. אף שחרי קבלת הנסק הצכי ועד לפורסת הסואץ התנגד נאצר למלחמה

בישראל מתוך חשש למבד שלטונו בהדחתו . שתוצאותיה אינן בטוחות

עדיין אולם טכנת המלחמה גברה עתה והיא תלויה באופן בו יפרש

נאצר עמדת הרוסים בטוגיה זו ובצורה בה יגטר ענין הסואץ .

ו. הצלת העם המצרי משלטון נאצר ומנפילתה השלמה של מצרים לידי

הקומוניסטים יכולה לבוא בתנאים הנוכחיים אך ורק ע"י נורם

היצרכי . הוא ממסין שפעולה צבאית מערכית-ישראלית הנה הסוגא היחיד .

ז. פרט ולא לחצתי עליו בשיחה ראשונה זו להבהיר ביתד פרוט

מסמעות דבריו .

ח. במאבק נגד מצרים יש לשסוד על הבחנה ברורה בין פעולות

נגד נאצר האיש לבין פעולות נגד העם המצרי .

מסמך החוקים עלול לדחוף העם המצרי שיתוף שטירה על  
 כבודו הלאומי לעמידה באזימת אחת עם האיש השנוא עליו ביותר.  
 בכל העטולה, מעולה צבאית או מדינית יש לקחת זאת כהנחת יסוד.  
**חח.** פרשת המואץ העלתה עד עתה קרובים במ המצרים וגם בעולם  
 הערבי. אומן סיום פרשה זו עשוי להכריע דבול לגבי שלטון  
 של באגד ואל למערב לחשוב שמוחללו להפסיד מערכה זו תוך  
 מחשבה כביכול להבטיח נצחון במערכות שתכוננה. האיש הולך  
 לקראת בסיון להוצא מידי המערב את הנפש הערבי וכך ייעזר  
 ללא טמק ע"י הדוסים ויהפך בהכרח לשליט העולם הערבי. נודי  
 לא יוכל אלא יחד לעמוד בפניו ובאשר יתקרב לקראת הנשמת  
 אלו פוטא של השלמתו יישארו לו הנצחון במלג' דיה והמלחמה  
 בישראל.

שלום במצאתי עם המנוחם שהגיע לשוונזיה הוא מקרה  
 לקבל בימים אלה דוח על המצב בסוריה למיו יוכל לקבוע תכניתו.  
 בינתיים נראה לו שעליו להסתין עוד כעשרים יום לפחות.  
 מסקא. הבודק במצאתי עם סחמד מבן אל סתח וקבעתי עמו  
 מנישה ליום רביעי בגובה בה ישתתפו גם אלפאס וג'וש. אצל בואם  
 כדי להפגש יחדיו אשוב עם עלי סאהר והמנוחם.

ס ו י ז .

תפ' : שה'ח, מבטל, דיבון, רמאל-לנמסן בלכד

קט/אפ(2).